ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2020 г.                                                                         № 84

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Сабиновского сельского поселения, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии со статьей 7.1. Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 № 273-ФЗ, администрация Сабиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Сабиновского сельского поселения, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами согласно Приложения № 1.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в соответствии с Уставом Сабиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Сабиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Сабиновского сельского поселения                            О.Г.Лапочкина
Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Сабиновского сельского поселения
от 30.11.2020 №84

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Сабиновского сельского поселения, при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Высшие должности муниципальной службы:
-  заместитель главы администрации.

2. Ведущие должности:
   -  Начальник финансового отдела

3.Младшие должности:
  - Ведущий специалист.